
Zuzanna Dyla z sukcesem w konkursie recytatorskim

          "Niektórzy lubią poezję. Niektórzy - czyli nie wszyscy. Nawet nie większość
wszystkich, ale mniejszość (...)"  W. Szymborska               Wszyscy jednak polubili
recytację Zuzanny Dyli z  kl. 7, którą uczennica zaprezentowała na V Powiatowym
Konkursie Recytatorskim Lokalnych Twórców w Zespole Szkół w Laskach , tym samym
zajmując 2. miejsce. Gratulujemy Zuzi i pani Marcie Gruchockiej,
 
16.109.2023
 
 
          

V Powiatowy Konkurs Recytatorski  Poezji Lokalnych Twórców pod hasłem „Spotkanie z
poezją”odbył się w  Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Laskach. Udział w nim wzięło 26 
młodych miłośników twórczości lokalnych, poetów reprezentujących 16  szkół
podstawowych z powiatu kępińskiego.

  
  

Celem konkursu była popularyzacja lokalnej twórczości oraz integracja  uczniów ze szkół
podstawowych powiatu kępińskiego. Po wysłuchaniu  ciekawych interpretacji wierszy
jury konkursowe przyznało: w kategorii  klas IV- VI SP: I miejsce Zofii Małolepszej ze SP
w Myjomicach. W  kategorii klas VII-VIII I miejsce zdobyła Martyna Laske ze SP w
Laskach .  Podczas konkursu obecni na sali mogli wysłuchać również wierszy  lokalnych
twórców: Jadwigi Miesiąc oraz Krystyny Pluty, które osobiście  zaprezentowały kilka
swoich wierszy. Uwieńczeniem konkursu było  wręczenie nagród i dyplomów wszystkim
uczestnikom. Książki ufundowane  zostały przez Starostę Powiatu Kępińskiego, Wójta
Gminy Trzcinica oraz  Dyrektora ZS w Laskach. Ponadto uczestnicy otrzymali słodkie
upominki  ufundowane przez organizatora. Spotkanie z poezją upłynęło w  sympatycznej,
literackiej atmosferze.

  
  

Wyniki konkursu

  
  

W kategorii klas IV- VI SP:

  
  

-Zofia Małolepsza SP-  Myjomice - I miejsce 
-Martyna Gania SP-  Perzów - II miejsce 
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-Małgorzata Nawrot- SP  Siemianice - III miejsce 
-Grzegorz Bąk -SP  Myjomice - wyróżnienie
-Lena Andrys - SP Łęka Mroczeńska - wyróżnienie 
-Aurelia Kulesza - SP  Drożki- wyróżnienie
-Maja Bączkiewicz – SP  Olszowa - wyróżnienie

  
  

W kategorii klas VII-VIII:

  
  

-Martyna Laske - SP  Laski - I miejsce 
-Zuzanna Dyla - SP  Donaborów - II miejsce
-Bianka Bielińska - SP  Trzcinica - III miejsce
-Małgorzata Rabiega - SP  Łęka Mroczeńska - wyróżnienie
-Paulina Musiała - SP  nr 3  Kępno - wyróżnienie
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